
ПРИКАЗ

№ 203                               08.09.2015

 

г. Ульяновск

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 12631/06-2015 по признакам нарушения акционерным
обществом «Страховое общество газовой промышленности» (адрес: 107078, г.
Москва, пр-т Академика Сахарова, д. 10; ОГРН 1027739820921, ИНН
7736035485) части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 12631/06-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель
Комиссии

- заместитель руководителя - начальник отдела
Ульяновского УФАС России Спиридонов И.И.,

члены Комиссии:

- начальник отдела по работе с обращениями
потребителей финансовых услуг и инвесторов,
финансовой грамотности и информирования населения
Отделения по Самарской области Волго-Вятского
главного управления Центрального банка Российской
Федерации Зайцев Д.Н.,

- заведующий сектором рассмотрения обращений по
вопросам обязательного страхования отдела по работе с
обращениями потребителей финансовых услуг и
инвесторов, финансовой грамотности и информирования
населения Отделения по Самарской области Волго-
Вятского главного управления Центрального банка
Российской Федерации Чупахин М.С.,

- главный эксперт отдела по работе с обращениями
потребителей финансовых услуг и инвесторов,
финансовой грамотности и информирования населения
Отделения по Самарской области Волго-Вятского
главного управления Центрального банка Российской



Федерации Ерофеев В.В.,

- главный специалист - эксперт Ульяновского УФАС России
Хлыкина М.Е.,

- ведущий специалист - эксперт Ульяновского УФАС
России Табартова Т.Ю.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления - начальника отдела Спиридонова И.И.

 

Руководитель управления                                                                                             Г.С.
Спирчагов

 


